

Potvrzení objednávky 60219

Merkur Interier s.r.o. <prodej@merkurinterier.cz>

Pá 11.10.2019 13:05

Komu: Burianová Martina <burianova@zs5kveten.cz>

Dobrý den, paní Burianová,

děkujeme za Vaši objednávku, evidujeme ji pod číslem 60219.
Termín dodání zboží bude v průběhu listopadu, před dodáním Vás budeme informovat.

S pozdravem a přáním hezkého a úspěšného dne

Zuzana Pilcová

MERKUR INTERIER s.r.o

chráněná dílna

Chlumova 1

586 01 JIHLAVA

tel: 567 308 129

From: burianova@zs5kveten.cz [mailto:burianova@zs5kveten.cz]

Sent: Friday, October 11, 2019 9:51 AM

To: prodej@merkurinterier.cz; stavebnice@merkurinterier.cz; waclaw@gmail.com

Subject: ObjednXXvka z www.merkurinterier.cz

Objednávka z www.merkurinterier.cz

Fakturační adresa

Firma: ZŠ Liberec, ul.5.května 64/49, p.o.

IČ: 65642376

DIČ: nejsme plátcí

Ulice: 5.května 64/49

Obec: Liberec

PSČ: 46001

Dodací adresa

Firma:

Ulice:

Obec:

PSČ:

Kontakt

jméno a příjmení: Martina Burianová

telefon: 606 076 420

e-mail: burianova@zs5kveten.cz

Poznámka

Náhradní plnění: ANO **Roznos po budově:** ANO **Montáž:** ANO

Zasílání novinek

ANO

Objednávka**140141 Skříň nízká poličková (3348 Kč)**

provedení: sokl
 lamino a ABS hrany: javor 375
 dvířka 1: modrá 121
 dvířka 2: macchiato 8533
 úchytky: RAL 5022
 velikost úchytek: krátká úchytky
 zámek: bez zámku

cena za 1 kus 3348 Kč

počet 6 ks

cena celkem 20088 Kč

140105 Skříň regálová poličková (3724 Kč)

provedení: sokl
 korpus a ABS hrana: javor 375

cena za 1 kus 3724 Kč

počet 2 ks

cena celkem 7448 Kč

140119 Skříň kombinovaná poličková (5839 Kč)

provedení: sokl
 korpus a ABS hrana: javor 375
 dvířka 1: modrá 121
 dvířka 2: macchiato 8533
 úchytky: RAL 5022
 velikost úchytek: krátká úchytky
 zámek: bez zámku

cena za 1 kus 5839 Kč

počet 6 ks

cena celkem 35034 Kč

120120 Skříň kombinovaná (4519 Kč)

lamino a ABS hrany (kanc.): buk 381
 úchytky: chrom
 zámek: bez zámku

cena za 1 kus 4519 Kč

počet 12 ks

cena celkem 54228 Kč

146200 Skříňová sestava (41874 Kč)

barva kovových nohou: RAL 5022
 barva úchytek: RAL 5022
 dezén korpusu skříně a ABS hrana: javor 375
 dvířka skříně a ABS hrana 1: modrá 121
 dvířka skříně a ABS hrana 2: macchiato 8533

cena za 1 kus 41874 Kč

počet 4 ks

cena celkem 167496 Kč

146208 Skříňová sestava (26523 Kč)

barva úchytek: RAL 5022
 dezén korpusu skříně a ABS hrana: javor 375
 dvířka skříně a ABS hrana 1: modrá 121
 dvířka skříně a ABS hrana 2: béžová 522

cena za 1 kus 26523 Kč

počet 1 ks

cena celkem 26523 Kč

Celkem: 310817 Kč

11. 10. 2019, 09.51:16